UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 4/2009

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições em sua
310 Reunião Ordinária, realizada em 25/6/2009, à vista do contido no Memorando
DEG N. 317, de 13/4/2009 e no UnBDoc n. 35608/2009, de 14/4/2009,

RESOLVE:

Indicar a Professora Célia Ghedini Ralha (IE) para participar da Comissão
Permanente do Programa de Apoio ao Plano de Reestruturação e Expansão das
Universidades Federais - REUNI.

Brasília, 	de junho de 2009.

José GeraldydSoifsa Junior
PresYent4 /

C/cópia: todos os Centros de Custo.
IEA/amra